MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº17/2019-DGPL/RIFB/IFB, DE 22 DE AGOSTO DE 2019

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO DO 2º SEMESTRE DE
2019

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 656, de 21 de maio de 2019, com publicação no Diário

Oficial da União de 24 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado

final do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico 2ºsemestre de 2019.

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS APROVADOS Matrícula

1 VI Congresso Nacional de Educação 162038100053

2 VI Congresso Nacional de Educação 162038100024

3 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 152036600049*

4 IV Congresso Internacional das Ciências Agrárias 152036600042

5 IV Congresso Internacional das Ciências Agrárias 151036600003

6 VI Congresso Nacional de Educação 162038100020

7 VI Congresso Nacional de Educação 162038100018

8 XI Congresso Brasileiro de Iniciação Científica 162038100017*

9 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 171036600005*

10 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 171036600010*

CLASSIFICAÇÃO EVENTOS EM LISTA DE ESPERA Matrícula

1 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 171036600029*

2 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 162036600057*

3 VI Congresso Nacional de Educação 162038100026

4 VI Congresso Nacional de Educação 162038100038

5
Encontro Nacional dos Estudantes de Ciências Ambientais

(VII ENECAMB)
181036600009

6 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 151036600022*

7 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 151036600027*

8 VI Congresso Nacional de Educação 162038100043

9 VI Congresso Nacional de Educação 162038100016

10 13º Simpósio Latino Americano de Ciência dos Alimentos 181036600010

11 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 181036600046

EVENTOS NÃO APROVADOS

MATRÍCULA PARECER

152038100023 Item 7.2 –V. Não anexou pesquisa de quilometragem

ANÁLISE DOS RECURSOS

MATRÍCULA PARECER

162038100026

Deferido parcialmente- edital não concede pontuação para participação em projeto

de extensão.

162038100020 Deferido

162038100053 Deferido

162038100024 Deferido

162038100043

Indeferido -  edital não concede pontuação para participação em projeto de

extensão.

162038100016 Deferido

12 XI Congresso Brasileiro de Agroecologia 161036600028

13 VI Congresso Nacional de Educação 162038100031

14 VI Congresso Nacional de Educação 162038100033

15 Coleta, montagem, identificação e conservação de insetos 152038100009*

16 Coleta, montagem, identificação e conservação de insetos 161038100022*

17 Ciência dos Alimentos 181036600042

18
VI Congresso Nacional de Educação 181036600033

*Recursos solicitados foram ajustados em atendimento ao item 3.1 (estudante receberá auxílio por dia de

permanência no evento)

(documento assinado eletronicamente)

FRANCISCO FERREIRA DE CARVALHO

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Ferreira de Carvalho, DIRETOR GERAL - SUBST - DGPL, em 12/09/2019 09:50:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56319

65d900eb3d

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

(61) 2196-2653

	Documento assinado eletronicamente por: